关于福州市属卫生计生事业单位招聘不开考岗位退款的通知

根据事业招聘相关规定和2017年招聘公告，共有17名考生因岗位不开考取消考试资格，现将名单公布如下，报名费将在退还到考生报名交费时使用的银行卡中。

福州市卫生和计划生育委员会
2017年8月28日

	考生
编号
	姓名
	招聘单位
	岗位代码
	报考岗位
	报名费

	3507
	黄津
	福州市第一医院
	100236
	消化内科
	80

	5367
	王宝珠
	福州市第一医院
	100236
	消化内科
	80

	1252
	倪艳娜
	福州市第一医院
	100258
	急诊外科
	80

	2763
	陈美灵
	福州市第二医院
	100343
	病理科医师
	80

	3950
	林辉
	福州市中医院
	100615
	医学影像科
	80

	1832
	郑慜韬
	福州市妇幼保健院
	100703
	妇产科医师
	80

	1138
	黄荣金
	福州市妇幼保健院
	100709
	外科医师
	80

	4845
	蔡丽强
	福州市妇幼保健院
	100712
	眼科医师
	80

	1899
	李渭川
	福州市妇幼保健院
	100714
	口腔科医师
	80

	4717
	张美芳
	福州市第八医院
	101018
	护理
	80

	2058
	刘惠斌
	福建省福州儿童医院
	101118
	骨科医师
	80

	4004
	张聪林
	福建省福州儿童医院
	101118
	骨科医师
	80

	4615
	张泽坤
	福建省福州儿童医院
	101120
	新生儿科医师
	80

	2804
	曾恒星
	福建省福州儿童医院
	101127
	麻醉科医师
	80

	2117
	李清
	福建省福州儿童医院
	101128
	麻醉科医师
	80

	4336
	杨雪
	福建省福州儿童医院
	101128
	麻醉科医师
	80

	3603
	涂文波
	福建省福清卫生学校
	101214
	医生
	80